
Uchwała Nr XX/179/2016 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na finansowanie zadania pn. Zamknięcie 

i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne we 

Wronowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016. 446), oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 84.900 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset złotych 00/100) na pokrycie deficytu budżetowego w związku z 

realizacją zadania inwestycyjnego pn. Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne we Wronowie. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2020. 

 

§ 2 

 

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Niechlów będzie weksel 

własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3 

 

Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych 

budżetu Gminy Niechlów.  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Niechlów Nr XX/179/2016 z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

 

Celem podjęcia uchwały Rady Gminy Niechlów jest wyrażenie zgody na zaciągnięcie 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej we 

Wrocławiu na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 

Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne we 

Wronowie. W budżecie Gminy Niechlów na 2016 r. zostały zabezpieczone środki na 

realizację w/w zadania inwestycyjnego. 

 

Źródłem finansowania zadania jest dotacja i pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki wodnej we Wrocławiu oraz środki własne budżetu gminy. Uchwałą 

Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu nr 190/2016 z dnia 13.05.2016 r. zostało przyznane 

dofinansowanie: dotacja w kwocie 84.900 zł, pożyczka w kwocie 84.900 zł. W celu 

kontynuowania procedury przyznającej dofinansowanie niezbędne jest podjęcie 

przedmiotowej uchwały oraz wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

o wydanie opinii o możliwości spłaty pożyczki. 

Oprocentowanie pożyczki jest stałe i wynosi 2,75% w stosunku rocznym.  

 

   

 

 


